
 
 
 
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

19 декабря 2011 г.    № 916 
 
 

О включении объекта в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории ЗАТО города Заозерска  

 
 

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на 
территории ЗАТО города Заозерска, руководствуясь ст.ст.3, 10 Федерального 
закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», на основании ст.44 Устава  города, 
 

постановляю: 
1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории ЗАТО города Заозерска, утвержденную постановлением 
Администрации ЗАТО города Заозерска от 29.08.2011 № 596, п. 25 следующего 
содержания: 

 

25 
ул. Ленинского 
Комсомола, в 
районе д.5 

1 10,0 
автоприцеп 
типа    

"тонар" 
круглогодично продовольственные 

товары 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Западная Лица» и на 

официальном сайте органа местного самоуправления ЗАТО города Заозерска. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу после опубликования. 

 
Исполняющий обязанности 
Главы администрации   
ЗАТО города Заозерска                                                                           Е.М. Магомаев 

 
 
 
 
 
 
 



СОГЛАСОВАНИЕ 
 

постановления Администрации ЗАТО города Заозерска «О включении объекта в схему 
размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО города Заозерска» 
от "___" _____________  2011 г.      № _____ 
 

Должность Фамилия и инициалы Замечания, подпись, дата 

Заведующая сектором 
архитектуры и 
градостроительства 

Е.И. Баранова  

Начальник юридического 
отдела  

Н.Н. Карпеко  

Начальник организационного 
отдела Т.Р. Давлетшин  

 
 
 

 
 
 

 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Баранова Е.И. 
(81556) 31734 

Всего                     - 3 экз. 
Дело                      - 1 экз. 
Архитектура         - 1 экз. 
КТРП                     - 1 экз. 
 
 


